
ZARZĄDZENIE NR 132/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia  30 września 2020 r. 

 

w sprawie wyboru organizacji pozarządowych, które uzyskują dotacje z budżetu Gminy 

Kępno na rok 2020 oraz wysokości przyznanych dotacji 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 10 ust. 4 uchwały   

Nr XIII/79/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie uchwalenia 

„ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY KĘPNO Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI NA ROK 2020” zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Dokonać wyboru organizacji pozarządowych, które uzyskują dotacje z budżetu Gminy Kępno  

na rok 2020 na zadanie „WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ -  

Cykliczne szkolenie sportowe oraz uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym  - piłka 

ręczna” oraz określić wysokość dotacji przyznanych na ww. zadanie, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, na stronie 

internetowej Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i Gminy w  Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

        /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

Sporządziła A. Dulian 

http://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200001057


ZAŁĄCZNIK 

DO ZARZĄDZENIA NR 132/2020 

                BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.  

w sprawie wyboru organizacji pozarządowych,  

które uzyskują dotacje z budżetu Gminy Kępno  

na rok 2020 oraz wysokości przyznanych dotacji 

 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego  Nazwa oferenta Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(kwoty w złotych) 

 

1.  Cykliczne szkolenie 

sportowe oraz uczestnictwo 

we współzawodnictwie 

sportowym – piłka ręczna 

 

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej 

Kępno 

32 000,00 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

        /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła A. Dulian 


